
UCHWAŁA NR XLIX/321/2010  

RADY GMINY LUBSZA  

z dnia 20 maja 2010 r.  

 

Uchylająca uchwalę  Nr XXXIII/310/2005 Rady Gminy Lubsza z dnia 28.12.2005 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XXI/218/2004 w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591. z późn. zm.) art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz.115, zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 

326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323) Rada 

Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/310/2005 Rady Gminy Lubsza z dnia 28.12.2005 r. zmieniającą ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. W sprawie naliczania opłat za zajęcie 1m
2
 pasa drogowego 

obowiązują stawki w wysokościach ustalonych uchwałą Nr XXI/218/2004 r. Rady Gminy Lubsza z dnia 

29.10.2004r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wychodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy Lubsza

 

mgr inż. Dariusz Bandrowski 

 

ID: ZTKWE-RNOJY-KMTSG-EACFN-NRJBR. Podpisany. Strona 1 / 1


